
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 126 DATA 12-08-2020

OGGETTO:   EVENTI DELLE MERAVIGLIE 2020. PROGETTO: IL
BORGO DELLE MERAVIGLIE. AFFIDAMENTO ORGANIZZAZIONE
GENERALE   A STUDIO EVENTO srl DI RIETI.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il decreto del Sindaco n.4/2019 con il quale è stata rinnovata al sottoscritto la
responsabilità del servizio dell’area amministrativa;
Vista la determinazione n. G07829 del 03-07-2020 della Regione Lazio ad oggetto:
"Attuazione della DGR 400 del 26 giugno 2020 - "Eventi delle Meraviglie".
Contributi per la realizzazione di eventi, feste, manifestazioni e iniziative turistico -
culturali nei Comuni del Lazio nel 2020." - AVVISO PUBBLICO;
Preso atto che questo Comune con deliberazione di G.M.n.56/2020, cui si rimanda,
ha proposto la realizzazione del Progetto denominato "IL BORGO DELLE
MERAVIGLIE" facendo istanza di un contributo complessivo pari ad € 5,600,00
come da assegnazione indicata nell’elenco allegato alla già citata DGR n.400/2020;
In attesa della deliberazione di anticipazione di cassa del succitato importo, dando
atto al contempo che con deliberazione di G.M.n.60/2020 si è proceduto ad apportare
alcune variazioni al bilancio tra cui € 1.400,00 quale compartecipazione finanziaria al
suddetto progetto;
Avuta la disponibilità da parte di Studio Evento srl di Rieti all’organizzazione
generale  degli eventi indicati nell’allegato all’istanza al costo onnicomprensivo di €
6.954,00 iva inclusa;
Stante l’imminenza dello svolgimento delle prime iniziative previste come da
cronoprogramma, con il presente atto si ritiene necessario impegnare la complessiva
somma di € 6.954,00 affidando alla succitata Società l’organizzazione generale degli
eventi previsti nel rigoroso rispetto, tra l’altro, delle misure previste dalle normative
vigenti in tema di prevenzione sanitaria;
Visto il regolamento di contabilità dell’Ente;



Vista la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attribuiti per la
gestione del servizio;

DETERMINA

Per quanto esposto in narrativa che forma parte integrante e sostanziale del presente
atto.
Di affidare l’organizzazione generale degli eventi previsti a Studio Evento srl di
Rieti, al costo onnicomprensivo di € 6.954,00 iva inclusa.
Di imputare la complessiva somma di € 6.954,00 quanto ad € 5.554,00 al codice di
bilancio 05.02-1.03.02.02.005 (cap.3168) g.c.., in attesa della relativa deliberazione
di anticipazione fatta salva successiva reintegra e quanto ad € 1.400,00 al codice di
bilancio 05.01-1.03.02.02.005 (cap.3150) g.c. quale compartecipazione finanziaria
dell’Ente.

Di rinviare ad ulteriore atto la liquidazione di spesa effettuato regolarmente il servizio
affidato ed a presentazione di idonea documentazione contabile.

CIG: Z5B2DF8528

Lì, 12-08-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 14-08-2020

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 14-08-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 12-08-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   17-08-2020                numero di pubblicazione 304

            IL MESSO COMUNALE


